
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10.12.2024 г.                                   с. Алтайское                                          № 178 

 

О внесении изменений в решение 
Алтайского районного Собрания  
депутатов Алтайского края от 
19.09.2023 № 77 «Об установлении 
должностных окладов муниципальных 
служащих Алтайского района»        
             

    

Руководствуясь частью 2 статьи 7 Закона Алтайского края от 07.12.2007 
№ 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Постановлением 
Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении 
нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» Алтайское 
районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от 
20.06.2023 № 61 «Об установлении должностных окладов 
муниципальных служащих Алтайского района» (далее – «решение») 
следующие изменения: 
 

1.1. В приложении к решению 

после строки; 

« 3.4 Заместитель начальника отдела в составе 
комитета, управления 

12268 » 

добавить строку: 
« 3.5 Советник (консультант) 10905 »

. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.           

 

 

Председатель Алтайского 

районного Собрания депутатов                                                      Т.В. Бауэр 

 

 

Глава Алтайского района                                                                 В.А. Тырышкин 
 

                  


